206006/206006-2014-! 5995(1)

еьоьооеьз! 1 , 1 , 1 , 1 1 ^ I • 1 • 1 • г^-r-

№206006-2014-15995

ОГ191214

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 декабря 2014 года № 98-пг

Об упразднении комиссии но присвоению звания
"Ветеран труда Ленинградской области" и признании

утратившими силу некоторых постановлений
Губернатора Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Губернатора
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю :

1. Упразднить комиссию по присвоению звания "Ветеран труда
Ленинградской области".

2. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ленинградской области от 29 декабря

2007 года № 253-пг "Об образовании комиссии по присвоению звания
"Ветеран труда Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 14 апреля
2008 года № 71-пг "О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

пункт 2 постановления Губернатора Ленинградской области
от 1 октября 2009 года № 101-пг "О внесении изменений в постановления
Губернатора Ленинградской области от 6 мая 2000 года № 193-пг
"Об учреждении именных научных стипендий Губернатора Ленинградской
области" и от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании комиссии
по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 12 марта
2010 года № 18-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

206006/206006-2014-15995(1)

2

постановление Губернатора Ленинградской области от 9 июня
2010 года № 47-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 21 сентября
2010 года № 78-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

пункт 1 постановления Губернатора Ленинградской области
от 30 марта 2011 года № 23-пг "О внесении изменений в постановления
Губернатора Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг
"Об образовании комиссии по присвоению звания "Ветеран труда
Ленинградской области" и от 11 августа 2010 года № 67-пг
"Об образовании комиссии по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий";

постановление Губернатора Ленинградской области от 22 июля
2011 года № 65-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 28 сентября
2011 года № 91-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 6 марта
2012 года № 21-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 9 октября
2013 года № 97-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 28 января
2014 года № 2-пг "О внесении изменений в постановления Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Ленинградской области",
от 18 февраля 2008 года № 28-пг "О присвоении звания "Ветеран труда
Ленинградской области" и от 27 августа 2008 года № 175-пг
"О присвоении звания "Ветеран труда Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 15 апреля
2014 года № 18-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 253-пг "Об образовании
комиссии по присвоению звания "Ветеран труда Лени]нгщдской области".

Губернатор
Ленинградской области Цо^[ -vr 1 \*^\Шрозденко